omandamise tasu (KAHOS § 23 lg 2 kohaselt kiirmenetluses) võrdne 0,3 
kordse Statistikaameti avaldatud tehingule eelneva aasta keskmise 
brutokuupalgaga, summas viissada viiskümmend (550) eurot (edaspidi 
omandamise tasu). 
5.1.2. Omandamise tasu tasumises on lepinguosalised kokku leppinud 
järgmiselt: 
5.1.2.1. kakssada seitsekümmend viis (275) eurot tasutakse võõrandaja 
AS PÕLLUVARA arvelduskontole nr EE652200221018350796 
kahekümne (20) päeva jooksul arvates käesoleva lepingu tõestamisest. 
5.1.2.2. kakssada seitsekümmend viis (275) eurot on omandaja 
kohustatud tasuma võõrandaja AS PÕLLUVARA arvelduskontole nr 
EE652200221018350796 kahekümne (20) päeva jooksul lepingu eseme 
omandi üleandmiseks sõlmitava asjaõiguslepingu sõlmimise päevast 
arvates. 
5.1.3. Kooskõlas Transpordiameti maade osakonna juhataja 26.03.2024

[...]

korraldusega nr 1.1- 3/24/204, millist korraldust on muudetud 02.04.2024 
korraldusega nr 1.1-3/24/230, tasub omandaja võõrandajale 

omandamise tasule lisaks motivatsioonitasu, mis on KAHOS § 15 lg 3 
kohaselt 0,8 kordne Statistikaameti avaldatud tehingule eelneva aasta 
keskmine brutokuupalk, summas üks tuhat nelisada kuuskümmend kuus 
(1 466) eurot (edaspidi nimetatud motivatsioonitasu). Pooled ei loe 
eelnimetatud motivatsioonitasu omandamise tasu osaks ja sellega 
seoses ei muutu võõrandamise lepingu tingimused omandamise tasu 
määramise osas. Motivatsioonitasu tasumises on lepinguosalised kokku 
leppinud järgmiselt: 
5.1.3.1. seitsesada kolmkümmend kolm (733) eurot tasutakse 
võõrandaja AS PÕLLUVARA arvelduskontole nr 
EE652200221018350796 kahekümne (20) päeva jooksul arvates 
käesoleva lepingu tõestamisest. 
5.1.3.2. seitsesada kolmkümmend kolm (733) eurot tasutakse 
võõrandaja AS PÕLLUVARA arvelduskontole nr 
EE652200221018350796 kahekümne (20) päeva jooksul lepingu eseme 
omandi üleandmiseks sõlmitava asjaõiguslepingu sõlmimise päevast 
arvates. 

1.6.5. Vastavalt lepingu punktile 5.1.2.1. ja punktile 5.1.3.1. on Lepingu eseme 
ostuhinnast üks tuhat kaheksa (1 008) eurot (kinnisasja omandamise 
tasu kiirmenetluses 275 eurot, motivatsioonitasu 733 eurot) Müüjale 
tasutud enne käesoleva lepingu sõlmimist ning Müüja esindaja kinnitab 
selle kättesaamist oma allkirjaga käesoleval lepingul. 

1.6.6. Lepingu eseme ostuhinnast üks tuhat kaheksa (1 008) eurot (kinnisasja 
omandamise tasu kiirmenetluses 275 eurot, motivatsioonitasu 733 eurot) 
tasub Ostja kahekümne (20) päeva jooksul arvates asjaõiguslepingu 
sõlmimisest Müüja kontole nr EE652200221018350796 AS-is Swedbank. 

1.6.7. Müüja ja Ostja ei oma mingeid nõudeid, sealhulgas varalisi nõudmisi ega